## «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»



## ПРИКАЗ

" OS" 09	2014 года	
----------	-----------	--

№ 315

Содержание: «Об утверждении Регламента работы структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» через Службу «одного окна» для осуществления закупок товаров, работ, услуг».

В целях повышения качества работы Службы «одного окна», сокращения сроков согласований и регламентирования работы структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Приказ ректора ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» от 11 марта 2014 года № 79 считать утратившим силу.
- 2. Утвердить и ввести в действие с 09 сентября 2014 года новую редакцию Регламента работы структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» через Службу «одного окна» для осуществления закупок товаров, работ, услуг.
- 3. Согласующим лицам неукоснительно соблюдать сроки согласования, определенные настоящим Регламентом.
- 4. Директору ИВЦ НИУ «МЭИ» И.М. Крепкову обеспечить размещение настоящего приказа и Регламента на официальном сайте НИУ «МЭИ» до 09 сентября 2014 года.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по экономике Г.Н. Курдюкову.

Ректор

HEracel

Н.Д. Рогалев